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Attivitd Sportive Confederate

CALABRIA

Stagione 2021/2022
Comunicato n. 6 del 19/05/2022
COPPA CALABRIA AMATORI OVER 35
- Calcioa 1l -

1. Comunicazioni
La gara Amato Calcio - Vigor Old Boys non si € svolta per mancata presentazione della squadra ospitante.

Le societa Amatori Pianopoli - Vigor Old Boys - Fiorentina 10 Bis si sono qualificate per la Finale di Coppa Clabria che avra svolgimento il
11-06-2022 (campo da definire).
L'organizzazione si congratula con le rispettive societa per la conquista della Finale.

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 14/05/2022 al 15/05/2022.

GIRONE A

FIORENTINA 10 BIS - U.S.GIRIFALCO Amatori 1-0
GIRONE B

AMATO CALCIO - VIGOR OLD BOYS 0-0(vDH)
LAMEZIA GOLFO AMATORI - REAL FILADELFIA AMATORI 1-4
GIRONE C

AMATORI PIANOPOLI - BORBORUSO NEL CUORE 6-0

3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1* ammonizione

Commodaro Fabio (FIORENTINA 10 BIS)
Trocano Dino Antonio (FIORENTINA 10 BIS)
Migliazza Domenico (U.S.GIRIFALCO AMATORI)
Tolone Leonardo (U.S.GIRIFALCO AMATORI)

GIRONE C

Ammoniti 1* ammonizione

Curcio Gennaro (AMATORI PIANOPOLI)

Ammoniti 2* ammonizione

Scerbo Francesco (AMATORI PIANOPOLI)
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4. Classifica

GIRONE A

GIRONE B

Squadre

Squadre

1. FIORENTINA 10 BIS
2. U.S.GIRIFALCO Amatori
3. STALETTI

1. VIGOR OLD BOYS

2. REAL FILADELFIA AMATORI
3. AMATO CALCIO

4. LAMEZIA GOLFO AMATORI

12

GIRONE C

Squadre

1. AMATORI PIANOPOLI

2. BORBORUSO NEL CUORE

3. AMATORI CASA DELLO SPORT
4. AMAMI MAC 3

17

10

15
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5.

Classifica Marcatori

GIRONE A

GIRONE B

Giocatori

Giocatori

1.

2
3
4.
5
6
7

MIGLIAZZA DOMENICO (U.S.GIRIFALCO Amatori)
GIAMPA' GREGORIO (U.S.GIRIFALCO Amatori)
SANSO PANTALEONE ROCCO (STALETTI')
TROCANO DINO ANTONIO (FIORENTINA 10 BIS)
SESTITO ANTONIO (FIORENTINA 10 BIS)
PULTRONE FLAVIO (FIORENTINA 10 BIS)
CORAPI SALVATORE (FIORENTINA 10 BIS)

1. BASSI EUPREMIO (AMATO CALCIO)

2. DEFINA FRANCESCO (VIGOR OLD BOYS)
RUSCIO GIOVANNI (REAL FILADELFIA AMATORI)
RAIMONDI VINCENZO (REAL FILADELFIA AMATORI)
BILOTTA SIMONE (REAL FILADELFIA AMATORI)

3.
4,
5,
6. GRANDINETTI FELICE (LAMEZIA GOLFO AMATORI)
7. TORCHIA GIANLUCA (AMATO CALCIO)
8. CAPPELLANO FABIO (AMATO CALCIO)

9. VALENZISE ALESSANDRO (VIGOR OLD BOYS)

10. FRAGALA’ ANTONIO (VIGOR OLD BOYS)

11. MANCARI TOMMASINO (REAL FILADELFIA AMATORI)
12. FAZZARI ANGELO (REAL FILADELFIA AMATORI)

13. CARUSO GIOVANNI (REAL FILADELFIA AMATORI)

14. BARTUCCA GIUSEPPE (REAL FILADELFIA AMATORY)

15. RASO PIETRO (LAMEZIA GOLFO AMATORI)

GIRONE C

Giocatori

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Mazziotti Enrico (AMATORI PIANOPOLI)
STRANGES FABIO (BORBORUSO NEL CUORE)

. GAETANO GIACINTO MANUEL (AMATORI PIANOPOLI)
. Villella Fortunato (AMATORI CASA DELLO SPORT)

PULICE SALVATORE (AMATORI CASA DELLO SPORT)

. LUCIA PAOLO (AMAMI MAC 3)

. TRAPUZZANO ANTONIO (AMATORI PIANOPOLLI)

. TORCHIA GIUSEPPE (AMATORI CASA DELLO SPORT)
. Stranges Tonino (AMATORI CASA DELLO SPORT)

GRANDE FRANCESCO (AMATORI CASA DELLO SPORT)
Cerra Eugenio (AMATORI CASA DELLO SPORT)
Brutto Sandro (AMATORI CASA DELLO SPORT)
Angilletta Domenico (AMATORI CASA DELLO SPORT)
ROCCA GIANNI (BORBORUSO NEL CUORE)
COLOSIMO GIUSEPPE (BORBORUSO NEL CUORE)
Talarico Federic Victor (AMATORI PIANOPOLLI)
Salerno Rosario (AMATORI PIANOPOLI)

Garieri Vincenzo (AMATORI PIANOPOLI)

Fanello Danilo (AMATORI PIANOPOLI)

D’Ippolito Pietro (AMATORI PIANOPOLI)

D'Ippolito David (AMATORI PIANOPOLI)

VESCIO VINCENZO (AMAMI MAC 3)

MASTROIANNI GIUSEPPE (AMAMI MAC 3)

* Vedi delibera
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